Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Тоншаевская вечерняя (сменная) школа»

ПРИКАЗ

 № 73-од                                                   р.п.Тоншаево                                 31.08.2023 г.

О создании аттестационной комиссии

по проведению аттестации на соответствие занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276

"Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность" для организации

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать аттестационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Солоницына О.А., заместитель директора.

Заместитель председателя комиссии: Волхонова Т.И., учитель географии

Секретарь: Жукова М.В., председатель первичной профсоюзной организации

Члены Комиссии: Суманеева Татьяна Александровна, учитель физики;

                               Окунева Надежда Александровна, заместитель директора.

3.Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению аттестации

педагогических и руководящих работников на соответствие занимаемой должности.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                              О.А.Солоницына

         С приказом ознакомлены:

		2023-08-31T15:52:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТОНШАЕВСКАЯ ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА"